
630 

UCHWAŁA Nr XLV/346/2010 

Rady Miejskiej w Dobrym Mie ście 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale okre ślającej zasady stosowania bonifikaty przy bezprzetargow ej sprzeda ży lokali 

mieszkalnych i stosowania umownych stawek oprocento wania. 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 zm.  
Dz. U. z 2004 r. nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005 r.  
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600,  
Nr 220, poz. 1601, Dz. U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468,  
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 59, poz. 369,  
Nr 220, poz. 1412, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, 
poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161,  
poz. 1279, Nr 161 poz. 1281, Nr 206, poz. 1590) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/213/04 Rady Miejskiej  
w Dobrym Mieście z dnia 7 października 2004 roku  
w sprawie: zmian w uchwale określającej zasady 

stosowania bonifikaty przy bezprzetargowej sprzedaży 
lokali mieszkalnych i stosowania umownych stawek 
oprocentowania, wprowadza się następujące zmiany: 
Skreśla się § 2. o treści:  
„Zobowiązuje się Burmistrza do składania co pół roku 
sprawozdania z realizacji uchwały.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Dobrego Miasta. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Krzysztof Strękowski 

 
 
 
 


